別記様式第６号の３

臨床研究等実施決定通知書

令和03年03月08日

研究責任者

城田 千代栄　殿

審 ：査 分区 簡易審査

課 ：題 名 胆道閉鎖症の治療と予後についての研究
Evaluated the adequate treatment and the clinical outcomes with
Biliary Atresia

受 ：付 号番 21499

申 ：請 日 2021年02月12日

研 ：究 間期 開始：2021年03月08日
終了：2022年12月30日

名古屋大学医学部附属病院長

小寺　泰弘

　あなたの申請された上記研究課題の実施について，下記のとおり決定しましたので，通知します。

記

１．承認　（承認番号：2020-0593）

２．条件付承認

３．不承認

以上